ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

             №18 д. Воронино

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2013 года                                                                                                                          №161
д. Воронино

Об утверждении перечня автомобильных дорог

местного значения муниципального образования

«Ворнинское сельское поселение»

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

 постановляю:

1. Постановление Администрации Воронинского сельского поселения № 84 от 23.07.2013 признать утратившим силу.

2. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. В. Пинус

(Глава Администрации)
Приложение № 1 к постановлению

Главы поселения (Главы Администрации)

№ 161 от 06.12.2013

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

МО «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	№

	протяженность

примерная (км)
	покрытие

	д. Воронино

	1
	ул. Центральная
	0.7

2.86

Всего: 3.56
	асфальтовое

гравийное

	2
	ул. Заозерная
	0.3
	гравийное

	3
	пер. Заозерный
	0.2
	гравийное

	4
	пер. Тихий
	0.4
	асфальтовое

	5
	ул. Октябрьская
	0.4

0.702

Всего: 1.102
	асфальтовое

бетон

	6
	ул. 40 Лет Победы
	0.321

0.321

Всего: 0.642
	асфальтовое

гравийное

	7
	ул. Молодежная
	0.67
	асфальт

	8
	ул. Лесная
	0.39
	асфальт

	9
	пер. Огородный
	0.4
	грунтовое

	10
	пер. Школьный
	0.4
	грунтовое

	11
	ул. Ягодная
	0.4
	грунтовое

	12
	ул. Зеленая
	0.5
	грунтовое

	13
	ул. Солнечная
	0.3
	грунтовое

	14
	ул. Водяная
	0.7
	грунтовое

	15
	ул. Озерная
	0.8
	гравийное

	Итого: 11,164

	д. Новомихайловка

	1
	ул. Центральная
	2
	асфальтовое

	2
	пер. Логовой
	0.3
	гравийное

	3
	ул. Новая
	0.4
	гравийное

	4
	пер. Колхозный
	0.3
	гравийное

	5
	ул. Солнечная
	0.3
	гравийное

	6
	ул. Лесная
	0.3
	грунтовое

	7
	пер. Лесной
	0.2
	грунтовое

	8
	пер. Лазурный
	0.2
	грунтовое

	9
	ул.  Логовая
	0.38
	грунтовое

	Итого: 4.38

	с. Семилужки

	1
	ул. Иркутский тракт
	3.266
	асфальтовое

	Ул. Кедровая
	1. 034
	асфальтовое

	2
	ул. Новая Нагорная
	0.7
	грунтовое

	3
	ул. Нагорная
	0.8
	асфальтовое

	4
	ул. Новая
	0. 646

0.678

Всего: 1.324
	асфальтовое

гравийное

	5
	ул. Лесная
	0.6
	гравийное

	6
	ул. Луговая
	0.3
	асфальтовое

	7
	ул. Мира
	1.5
	грунтовое

	8
	ул. Колхозная
	0.4
	асфальтовое

	9
	ул. Молодежная
	0.5
	гравийное

	10
	ул. Заречная
	0.3
	гравийное

	Итого: 10.724

	с. Сухоречье

	1
	ул. Новая
	0.4
	грунтовое

	2
	ул. Зеленая
	0.2
	грунтовое

	3
	ул. Лесная
	2
	грунтовое

	4
	ул. Гаражная
	0.4
	грунтовое

	5
	ул. Мира
	1.5
	грунтовое

	Итого: 4.6

	Общая протяженность внутрипоселковых дорог:  30, 768 км

 07.12.2013

 2727042006 г.

Тираж 8, ответственный за выпуск Бреховских Л.А.